D30 Pojistkové systémy | VA01-2024-CZ
D
MA10-FS123-400/5/0,5
OD-MA-3DV22
Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty | Měřicí adaptéry pro lištové přístroje
MĚŘICÍ ADAPTÉRY PRO LIŠTOVÉ PŘÍSTROJE
Určené k měření proudu pomocí měřicích
transformátorů pro lištové odpínače FSD a pojistkové

MA10-FS123-300/5/0,5S OEZ:43707 necejchované transformátory 1,62 1
MA10-FS123-400/5/0,5S OEZ:43708 necejchované transformátory 1,62 1
MA10-FS123-600/5/0,5S OEZ:43709 necejchované transformátory 1,62 1
MA10-FS123-250/5/0,5C OEZ:43704 cejchované transformátory 1,62 1
MA10-FS123-400/5/0,5C OEZ:43705 cejchované transformátory 1,62 1
MA10-FS123-600/5/0,5C OEZ:43706 cejchované transformátory 1,62 1
Typ Objednací Hmotnost Balení
 kód  [kg] [ks]
OD-MA-3DV22 OEZ:20369 0,28 1
Pro montáž samotných měřicích transformátorů. Sada 3 ks.
Distanční vložka
Označení svorek
Připojovací průřez svorkovnice 0,5 ÷ 2,5 mm 2
Typ Výkon Transformační Třída
[VA] převody přesnosti
MA15-FS123-250/5/1 15 250/5 1
MA15-FS123-400/5/1 15 400/5 1
MA15-FS123-600/5/1 15 600/5 1
MA10-FS123-250/5/0,5 10 250/5 0,5
MA10-FS123-400/5/0,5 10 400/5 0,5
MA10-FS123-600/5/0,5 10 600/5 0,5
MA10-FS123-300/5/0,5S 10 300/5 0,5S
MA10-FS123-400/5/0,5S 10 400/5 0,5S
MA10-FS123-600/5/0,5S 10 600/5 0,5S
MA10-FS123-250/5/0,5C 10 300/5 0,5S
MA10-FS123-400/5/0,5C 10 400/5 0,5S